1

2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» постановлением администрации г. Искитима от 05.02.2019  № 144 «Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения г. Искитима Новосибирской области на 2020 год» (в редакции от 15.05.2019  № 646) , в целях учета общественного мнения по вопросу утверждения проектов актуализации: «Схем водоснабжения и водоотведения г. Искитима Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2028 г.» администрация города Искитима
О назначении публичных слушаний по вопросу
«Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения г. Искитима Новосибирской области на 2020 год»

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            20.05.2019                                           Искитим                              №                  657

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Назначить проведение публичных слушаний на 28.05.2019 года в 15.00 часов по адресу: Новосибирская область, г. Искитима, ул. Пушкина, 51 (зал заседаний) по вопросу: утверждение проекта «Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Новосибирской области на 2020 год».
2.Управлению делами (О.А. Смирнова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г. Искитима в сети Интернет.
3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Сеничев Константин Владимирович -
	заместитель главы администрации города Искитима, председатель комиссии;

	Васильев Дмитрий Николаевич -
	главный инженер МКУ «Управление ЖКХ», заместитель председателя комиссии;

	Шадрин Виктор Георгиевич 	-
	главный специалист отдела формирования и сопровождения муниципальных программ и заданий МКУ «Управление ЖКХ», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Дериглазов Сергей Леонтьевич -
	председатель комиссии Совета депутатов города Искитима - по городскому хозяйству, экологии землепользованию;

	Хвостенко Жанна Владимировна	-
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации города Искитима;

	Пфейфер Евгений Викторович 	-
	исполнительный директор ООО «Прогресс»  (по согласованию);

	Иванов Александр Николаевич -
	директор ООО «МК Прогресс»
(по согласованию);

	Масленников Юрий Владимирович	-
	директор ООО «Искитимская городская котельная» (по согласованию);

	Шотт Артур Артурович
	директор ООО « Водоканал»
(по согласованию);

	Ковалев Сергей Анатольевич	 	-
	директор МУП «Теплосеть».

4.Назначить органом, уполномоченным по организации публичных слушаний, МКУ «Управление ЖКХ» г. Искитима.
5.Уполномоченному органу МКУ «Управление ЖКХ» г.Искитима организовать прием предложений и замечаний с момента опубликования настоящего постановления до 15.00 часов 24.05.2019 года по адресу: 633204, Новосибирская обл., г.Искитим, м-он Подгорный 11А, МКУ «Управление ЖКХ» г.Искитима, тел. 8 (383 43) 9-23-60, тел./факс 8 (383 43) 9-23-48 (приемная),              эл. почта schadrin777@mail.ru.
6.Комиссии по проведению публичных слушаний:
6.1.Осуществить контроль за публикацией настоящего постановления и размещением проектов актуализации схем водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации города Искитима в сети Интернет.
6.2.Обобщить и подготовить заключение по предложениям и замечаниям к проектам актуализации схем водоснабжения и водоотведения в установленные законодательством сроки.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сеничева К.В.
8.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                               С.В.Завражин
image1.jpeg